
 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2024 / Atmintinė / 1 puslapis 

 

 

 
2023 – 2024 M.  

LIETUVOS BOULINGO ČEMPIONATAS 

FINALINIS TURNYRAS 

ATMINTINĖ 
 

 
 

 

 

 

2023.05.26 O‘Learys, Vilnius 

 

 

 

#STRIKE4GLORY  



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2024 / Atmintinė / 2 puslapis 

 

2023-2024 M. LBČ | FINALINIS TURNYRAS | ATMINTINĖ 
 

Lietuvos boulingo federacija su džiaugsmu pristato 2023-2024-ųjų metų Lietuvos boulingo čempionato fina-

liniam turnyrui skirtą atmintinę. Joje žiūrovai ir dalyviai ras visą svarbiausią informaciją, susijusią su didžiausio 

metinio Lietuvos boulingo renginio finaliniu etapu, po kurio paaiškės šio sezono Lietuvos boulingo čempionai. 

 

Finaliniame LBČ turnyre kiekvienos įskaitos (išskyrus Jaunių) 10 geriausių šio sezono sportininkų sužais 19-24 

absoliučios įskaitos antrojo kvalifikacijos turo partijas, kurios sumuosis su LBČ I-III etapuose sužaistomis parti-

jomis. Po 24 partijų, 4 geriausi kiekvienos įskaitos sportininkai pateks į absoliučios įskaitos pusfinalius ir finalus. 

 

Pusfinalių ir finalų etape įskaitose bus žaidžiama iki 2 pergalių Cross-line sistema.   

 

Lietuvos boulingo čempionato organizatorius: Lietuvos boulingo federacija (LBF) 

 

Lietuvos boulingo čempionato vieta: “O‘Learys“, Ozo g. 25, Vilnius, Lietuva 

 

Dalyviams, patekusiems į LBČ finalinį turnyrą, naujų mokėjimų atlikti nereikia! 

 

Atmintinę ir visą su Lietuvos boulingo čempionatu susijusią informaciją galite rasti oficialioje Lietuvos boulingo 

federacijos interneto svetainėje: www.lbf-bowling.lt. 

 

Prašome atkreipti dėmesį į atmintinėje pateiktus registracijos terminus bei Jūsų įskaitai 

skirto užėjimo laiką! 

 

Telefonas pasiteiravimui: +370 620 95912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Su geriausiais linkėjimais, 

Lietuvos boulingo federacija 

 

 

 

 

http://www.lbf-bowling.lt/


 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2024 / Atmintinė / 3 puslapis 

 

ATMINTINĖS TURINYS 
 

1. 2023-2024 m. LBČ finalinio turnyro tvarkaraštis 

 

2. Kamuoliai, takeliai ir tepimai 

 

o Kamuoliai 

o Takeliai 

o Tepimai 

 

3. Registracijos formos ir pateikimo terminai 

 

o Forma dėl kamuolių registracijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2024 / Atmintinė / 4 puslapis 

 

1. 2023-2024 m. LBČ finalinio turnyro tvarkaraštis 
 

Diena Data Nuo Iki LBČ finalinis turnyras, absoliuti asmeninė įskaita 

Sekmadienis 
2024 

05.26 

08:50 09:40 Oficiali treniruotė, (10 takelių) 

09:40 10:00 Takelių tepimas (10 takelių) 

10:00 12:40 
II etapas (19-24 partijos) 20 žaidėjų (10 takelių) (Senjorai/Vy-

rai <190) 

12:40 13:00 Takelių tepimas (10 takelių) 

13:00 15:40 
II etapas (19-24 partijos) 20 žaidėjų (10 takelių) (Moterys/Vy-

rai) 

15:40 16:00 Takelių tepimas (8 takeliai) 

16:00 17:10 
Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 8 žaidėjai (8 

takai) (Senjorai/Vyrai<190) 

17:10 18:20 
Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 4 žaidėjai (4 takai) 

(Senjorai/Vyrai <190) 

18:20 18:40 Takelių tepimas (8 takeliai) 

18:40 19:50 
Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 8 žaidėjai (8 

takai) (Moterys/Vyrai) 

19:50 21:00 
Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 4 žaidėjai (4 takai) 

(Moterys/Vyrai) 

21:00 21:10 Absoliučios įskaitos apdovanojimai 

21:10 22:00 Banketas 

 

2. KAMUOLIAI, TAKELIAI IR TEPIMAI 
 

Kamuoliai 

 

Lietuvos boulingo čempionato metu vykdoma žaidėjų kamuolių registracija. 

 

Prieš LBČ finalinio turnyro pradžią (t.y. iki žaidėjo užėjimo apšilimo pabaigos) žaidėjas atlieka kamuolių regist-

raciją (pateikiant užpildytą nustatytos formos boulingo kamuolių registracijos blanką/paraišką prieš praside-

dant varžyboms). 

 

LBČ finaliniam turnyrui žaidėjui leidžiama registruoti iki 6 kamuolių, su kuriais žaidėjas žais viso LBČ finalinio 

turnyro metu (II kvalifikacinis turas, pusfinaliai ir finalai) (LBČ Reglamento 29-30 p.). 

 

Takeliai 

 

Žaidėjų starto takelių išrinkimą prieš kiekvieno II kvalifikacijos turo užėjimo, pusfinalio ir finalo pradžią kontro-

liuoja, vykdo bei procedūros skaidrumą užtikrina LBF Valdybos paskirti atsakingi asmenys.  

 

LBČ finalinio turnyro metu, kaip ir kituose LBČ etapuose, takelių išrinkimas atsitiktine tvarka bus vykdomas 

kompiuterio pagalba, naudojant atsitiktinio parinkimo programą (randomizer). 

 

 

 



 

 

Lietuvos boulingo čempionatas 2024 / Atmintinė / 5 puslapis 

 

Tepimai  

 

LBČ finalinio turnyro metu bus naudojama Kegel ATLAS tepimo mašina. 

 

LBČ finalinio turnyro tepimas išrenkamas burtų keliu iš likusių 6 tepimų, kurie nebuvo naudoti I-III LBČ 

Etapuose (LBČ Reglamento 25 ir 27 p.). 

 

Visus devynis šiam sezonui atrinktus tepimus galite rasti čia: https://lbf-bowling.lt/index.php?op-

tion=com_k2&view=item&id=978:lbc-tepimai&Itemid=3631&lang=en 

 

LBČ finalinio turnyro tepimas bus skelbiamas šeštadienį, gegužės 25 dieną. Tikslus tepimų burtų traukimo 

ceremonijos laikas bus paskelbtas atskiru pranešimu. 

 

Tepimų išrinkimą kontroliuoja, vykdo bei procedūros skaidrumą užtikrina LBF Valdybos paskirti atsakingi as-

menys. 

 

3. REGISTRACIJOS FORMOS IR PATEIKIMO TERMINAI 
 

Žemiau rasite terminus, skirtus LBČ finalinio turnyro formoms pateikti. Kitų formų LBČ finalinio turnyro metu 

pateikti nereikia. Prašome LBČ finalinio turnyro formas pateikti iki nurodyto termino pabaigos. Organizato-

riams ir būsimiems čempionato dalyviams tai labai svarbu, siekiant užtikrinti čempionato sklandumą. 

 

Forma Paskirtis Pateikimo terminas 

Forma C Kamuolių registracijos forma | pateikia žaidėjas 

Prieš LBČ finalinio turnyro pra-

džią, tačiau ne vėliau nei iki 

žaidėjo užėjimo apšilimo pa-

baigos 

 

https://lbf-bowling.lt/index.php?option=com_k2&view=item&id=978:lbc-tepimai&Itemid=3631&lang=en
https://lbf-bowling.lt/index.php?option=com_k2&view=item&id=978:lbc-tepimai&Itemid=3631&lang=en

